

Dzierżoniów, 15.06.2021r.

znak sprawy: ZP.261.2.2021.IW

WYJAŚNIENIA SWZ

dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust.1 w postępowaniu pn.: „**Dostawa produktów leczniczych II**”

Zamawiający:

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o. o. na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych w odpowiedzi na zapytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania udziela następujących wyjaśnień:

I.

Pytanie 1 - Pakiet nr 4

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie sterylnej wody do nawilżania tlenu w jednorazowym pojemniku 500 ml, do stosowania przez okres minimum 30 dni potwierdzone oświadczeniem producenta, jak obecnie stosowany.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 - Pakiet nr 4

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby pojemniki wyposażone były w dzwinkowy alarm bezpieczeństwa uruchamiany przez ciśnieniową zastawkę upustową o czułości minimum 282 cm H₂O (4 psi) zapobiegający uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu tlenu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

II.

Pytanie 1 - Pakiet 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierającym 20 amp.? Jeśli tak, bardzo proszę o podanie sposobu przeliczenia ilości opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Sposób przeliczenia ilości opakowań podany jest w Dziale IV pkt 7.14 SWZ, tj.: „W przypadku, gdy Wykonawca oferuje dany lek w opakowaniu zawierającym inną ilość niż została wpisana w formularzu cenowym należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań zaokrąglając do pełnych opakowań w górę.”

Pytanie 2 - Pakiet 1 Pozycja 5

Produkt Rocuronium 10 mg/ml a 5 ml w postaci fiolek pakowanych po 10 szt. został zastąpiony produktem o takiej samej zawartości substancji czynnej w opakowaniu MPC pakowanym po 20 szt.

Czy w związku z tym Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w opakowaniu zawierającym 20 szt. produktu w ampułkach MPC (MiniPlasco Connect) tj. w ampułkach z bezbarwnego polietylenu (LDPE) umożliwiających bezpieczne, bezigłowe połączenie ze strzykawką? Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odpowiednie przeliczenie ilości zamawianej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Sposób przeliczenia ilości opakowań podany jest w Dziale IV pkt 7.14 SWZ, tj.: „W przypadku, gdy Wykonawca oferuje dany lek w opakowaniu zawierającym inną ilość niż została wpisana w formularzu cenowym należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań zaokrąglając do pełnych opakowań w górę.”

Dział IV pkt 7.14 SWZ „W przypadku, gdy Wykonawca oferuje dany lek w opakowaniu zawierającym inną ilość niż została wpisana w formularzu cenowym należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań zaokrąglając do pełnych opakowań w górę.”

Pytanie 3 - Pakiet 1 Pozycje 6 i 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu w butelkach typu Ecoflac nie wymagających napowietrzania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

III.

Pytanie 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 12 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 13 ust. 1:

1. W przypadku niewykonania bądź nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kary umownej w wysokości:

a) w wysokości 10 % wartości brutto **niezrealizowanej części** umowy, w przypadku rozwiązania odstąpienia wykonawcy od umowy bądź rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez zamawiającego z przyczyn dotyczących wykonawcy,

b) 0,5% wartości brutto **opóźnionej części dostawy** (nie więcej jednak niż 50,00 zł) - za każdy dzień opóźnienia **i nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy**

c) **25 zł** w przypadku niepoinformowania Zamawiającego o braku dostępności towaru u Wykonawcy zgodnie z § 6 pkt 6.

d) w wysokości **250 zł** za brak przedłożenia w wyznaczonym przez zamawiającego terminie, dokumentów potwierdzających zawarcie umowy ubezpieczenia, o których mowa § 9 pkt. 1.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 3

Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Prezes Zarządu

Maciej Smolarz

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej
we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000300119 KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.213.000 zł
NIP 882 20 52 381 REGON 020680960

